
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Multifunktionspapier,  MAILmedia 39062

87111488076342580 g/qmrot

8711145
8711147

807641
807632

25
25

80 g/qm
80 g/qm

hellgelb
pink

 

8711144
8711146

807635
807643

25
25

80 g/qm
80 g/qm

grün
hellblau

8711142
8711143

807633
807631

25
25

80 g/qm
80 g/qm

dunkelblau
gelb

DIN A4

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGewichtFarbeAusführung

Multifunktionspapier, rot

Multifunktionspapier, pinkMultifunktionspapier, hellgelbMultifunktionspapier, hellblau

Multifunktionspapier, grünMultifunktionspapier, gelbMultifunktionspapier, dunkelblau

Multifunktionspapier,  farbig,  DIN A4 - 80 g/qm
• geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax • blanko • matt • Abgabe nur in ganzen VE's
HINWEIS: in unserem Sortiment führen wir auch die passenden Briefumschläge

Anwendungsbeispiele:
- für Flyer, Mailings und Werbung
- für Einladungen und Glückwünsche
- zum Basteln


