MAIL@media*

Multifunktionspapier, farbig, DIN A4 - 80 g/qm
• geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer und Fax • blanko • matt • Abgabe nur in ganzen VE's HINWEIS: in unserem Sortiment führen wir auch die passenden Briefumschläge

- Anwendungsbeispiele:
 für Flyer, Mailings und Werbung
- für Einladungen und Glückwünsche
- zum Basteln

DIN A4



Multifunktionspapier, hellblau

dunkelblau gelb

hellblau

hellgelb pink

rot



Multifunktionspapier, gelb



Multifunktionspapier, rot

Multifunktionspapier, grün	
	AA DIG LU ' "
	Multifunktionspapier, grun
Multifunktionspapier, pink	

	1 2		
Gewicht	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
80 g/qm	25	807633	8711142
80 g/qm	25	807631	8711143
80 g/qm	25	807635	8711144
80 g/qm	25	807643	8711146
80 g/qm	25	807641	8711145
80 g/qm	25	807632	8711147
80 g/qm	25	807634	8711148